
南阳市蓝天交通能源有限公司构林综合能源站和渠首加气站 LNG工艺改造项目

中标候选人公示

（招标编号：HNZB[2024]NY087）

       
公示结束时间：2024年 09月 13日          

一、评标情况

标段(包)[001]南阳市蓝天交通能源有限公司构林综合能源站和渠首加气站 LNG工艺改造项

目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省鹏宇建设有限责任公司，投标报价：125.899038万元，

质量：符合行业或者国家有关规定，并经建设单位或主管单位验收通过，工期/交货期/服务

期：28天；

      中标候选人第 2名：河南方元建筑工程有限公司，投标报价：126.503125万元，质

量：符合行业或者国家有关规定，并经建设单位或主管单位验收通过，工期/交货期/服务期：

28天；

      中标候选人第 3名：河南水诚建设工程有限公司，投标报价：126.285056万元，质

量：符合行业或者国家有关规定，并经建设单位或主管单位验收通过，工期/交货期/服务期：

28天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省鹏宇建设有限责任公司)的项目负责人：李晓彬证书编号：豫

241161601374;

      中标候选人(河南方元建筑工程有限公司)的项目负责人：陈楠楠证书编号：豫

241101120128;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的项目负责人：沈旭可证书编号：豫

241121940356;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省鹏宇建设有限责任公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南方元建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的资格能力条件：/;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省鹏宇建设有限责任公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南方元建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

公示期自 2024年 9月 11日至 2024年 9月 13日。投标人或其他利害关系人对评标结果

公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。

异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

    河南招标采购服务有限公司受南阳市蓝天交通能源有限公司的委托，就南阳市蓝天交通

能源有限公司构林综合能源站和渠首加气站 LNG工艺改造项目进行国内公开招标，按规定程

序进行了开标、评标，经评标委员会评审，现将本项目中标候选人公示如下：

一、项目概况

项目名称：南阳市蓝天交通能源有限公司构林综合能源站和渠首加气站 LNG工艺改造项目

项目编号：HNZB[2024]NY087

招标公告发布日期及媒体：2024年 8月 12日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》上发布。

二、开标信息

开标日期：2024年 9月 10日 9:00（北京时间）

开标地点：河南招标采购服务有限公司南阳分公司

评标委员会名单：龚健冲、王新征、杜建东、李建秋、邱金乐

三、评标信息

第一中标候选人：河南省鹏宇建设有限责任公司

投标报价：1258990.38元

投标工期：28日历天

投标质量：符合行业或者国家有关规定，并经建设单位或主管单位验收通过

项目经理：李晓彬

证书编号：豫 241161601374

第二中标候选人：河南方元建筑工程有限公司



投标报价：1265031.25元

投标工期：28日历天

投标质量：符合行业或者国家有关规定，并经建设单位或主管单位验收通过

项目经理：陈楠楠

证书编号：豫 241101120128

 

第三中标候选人：河南水诚建设工程有限公司

投标报价：1262850.56元

投标工期：28日历天

投标质量：符合行业或者国家有关规定，并经建设单位或主管单位验收通过

项目经理：沈旭可

证书编号：豫 241121940356

四、发布公告的媒介及期限

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》上发布。公示期自 2024年 9月 11日至 2024年 9月 13日。投标人或其他利害关系人

对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起 3日

内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

五、联系方式

招 标 人：南阳市蓝天交通能源有限公司

地    址：南阳市示范区泗州路与长江北路交叉口蓝天大厦

联 系 人：邱先生  

联系电话：15329090377

招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

地    址：南阳市孔明路与范蠡路交叉口南 100米学府公寓

联 系 人：张艳  

联系方式：0377－63533599  18537736625

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式



   招 标 人：南阳市蓝天交通能源有限公司                         

   地    址：南阳市示范区泗州路与长江北路交叉口蓝天大厦                                                 

   联 系 人：邱先生                             

   电    话：15329090377                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 南阳市孔明路与范蠡路交叉口南 100米学府公寓

   联 系 人： 张艳

   电    话： 0377－63533599

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-10T17:40:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-10T17:40:57+0800
	BJ
	ePolicy




